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SECTIO}T 1
That the City CouneiL of the City of Sherwood., Oregon, does

by this Ordinance hereby estÍmate and declare the extrenditures for the
operating of tlie City of Sherr¡rood for the ensuing year of 1940 to be
$3300.00; and th.e amount of money to be colleeted fuom various sourees
during t}:e ¡'6¿ü' 1940 to be $L35.00, leaving a. ba.lance to be re.ise<i.
flom genera.l taxation on a.11 taxable property lvithin tl:e CiQr of sher-
r4¡ood, Ore,{on, the sum of $3165.00.

SEETIO}T 21 That the Purpose for lvhieh the money to be raise,l. b)' tj:is tax
lery is shown b;' thè follovring budget o rvhich ís an exact eopy of the one
ad.opted by tlLe Cit¡r Couneil sitting as the lerry¡ing boa.rd.:
GEÌ..Fq.A,L GOlÆTìliU¡ ll.jT--
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60.00
240.OO

Cit¡' Tlall, light, fhel ete. .
Police Insura¡ree .
League of Oregon Cítíes, lnmebership rlues
Legal Serviee, Attorne)¡ fees .
lrinting, ad,ver'ui' s ine; ,postage , ete . .
Genera.-r- "Ielfare, T,il>raq,- t1onation, ete.
City Treestirer' s Sala:ry
City ileeorderr s Sa.lary

PTIRLTC SAT{ETY--
Policeman I s SalarXr
Fire trquipment

PT]BLÏE ''IOÎKS--
Street LiBtts

DIIBT SENVÏCE--
Interest Genera.l OblÍgat1on Foncls ($SSOO.OO)
kíneinal ãeneral Oblieation Bonds .
Intereèt lof1rnding Bonãs ('!5OOO.OO) .
Iineipal- Reflrnding Bond.s .

El''ll'F.GEl\TCIf & I|ISC¡-]LL.ANEoI]S .
Tota.l estimated ex.oenditures I94O . .qstímated. amount of licenses, fees, fines, ete
colleetedduring1940 . r . . .
Amount to be ra.ised by general taxation .

S.ÎCTÏO}I 3
the Record.er of th€¡*&ùtt¡ of Shenvood

o lv avv

s 475.00

: î33:33
Effi-.õõ,

550.00

$ 3go.oo
500.00
250.00
500.00

sßãõ3õ
.g 175.00
$3300.00

135.00ffiõ
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a

tvrï v¿ LJ¡¡ç¿ llvvu tto transcript a¡ exaet eopy of said- budget
Count¡', ôregon, that sam€ may be properlyCount¡', ôregon, that sam€ may be proper
for the year 3-gp .
Passed b¡r Comnori Couneil this 27tTt

Oregon, Ís hereby authorized
to the Assessor of 'r,tashington

extended upon the tax rol-ls

day
ofApproved by the ltlayor tþí th day

of Oetober, 1939
Oetober, 1939
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